
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/308/17 

RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 23 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/86/96 Rady Gminy w Tarczynie z dnia 27 lutego 1996 roku  

w sprawie nazw ulic we wsi Tarczyn zmienionej Uchwałą Nr XXVII/132/97 Rady Gminy Tarczyn  

z dnia 11 marca 1997 roku i Uchwałą Nr XI/98/99 Rady Gminy Tarczyn z dnia 22 września 1999 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 296 ze zm.) Rada Miejska 

w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/86/96 Rady Gminy w Tarczynie z dnia 27 lutego 1996 roku w sprawie nazw ulic 

we wsi Tarczyn wprowadza się następujące zmiany:  

W § 1: 

1. skreśla się pkt 1. 

2. pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wąska - działka nr 62 i działka nr 48/3”. 

3. pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Ogrodowa - działka nr 438/2”. 

4. pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Świerkowa - działka nr 639, działka nr 638 i działka nr 190/5”. 

5. pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17. Klonowa - działka nr 197/3, działka nr 197/5 i działka nr 194/4”. 

6. pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18. Malinowa - działka nr 214/1”. 

7. pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19. Błońska - działka nr 215/1”. 

8. pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20. Warszawska - część działki nr 64/8 (od granicy działki nr 215/1 do ulicy Aleja Krakowska)”. 

9. pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21. ks. Czesława Oszkiela - działki nr 245, nr 275/2, nr 274/1, nr 307/20 i część działki nr 306/4”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3315



10. skreśla się pkt 22. 

11. pkt 33 otrzymuje brzmienie: 

„33. Górna - działka nr 266/2”. 

12. pkt 38 otrzymuje brzmienie: 

„38. Grójecka - działka nr 64/7 oraz część działki nr 64/8 (od granicy działki nr 399  

do działki nr 64/6)”. 

13. skreśla się pkt 51 i pkt 57. 

14. pkt 55 otrzymuje brzmienie: 

„55. Dolna - działka nr 495, działka nr 498/1 i działka nr 502/8”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Mirosław Stanisław Faliszewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3315


		2017-04-06T12:26:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




